
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
ORAZ SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Zamawiający : Gmina Kazimierza Wielka 
28-500 Kazimierza Wielka, ul. T. Kościuszki 12 
tel. (041) 3521-937 fax (041) 3521-956 
 
 
DOTYCZY : Przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. : 
 
Budowa boisk sportowych przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kazimierzy Wielkiej w ramach 

programu  ,,Moje Boisko - Orlik 2012”  
 
 
 Działając na podstawie Art. 38 ust 4, 4a i 6 ustawy z dnia  29 stycznie 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami) Burmistrz 
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej wprowadza następujące zmiany do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia : 

1) W Rozdziale 2. Opis przedmiotu zamówienia  
 

w pkt 2.1. lit. b jest : 
• CięŜar włókna: min. 14.500 Dtex, 
• Gęstość trawy: min. 120.000 włókien /m2 

powinno być : 
• CięŜar włókna: min. 11.000 Dtex, 
• Gęstość trawy: min. 97.000 włókien /m2 
 

2)  Rozdział 16. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert  
 
 w pkt 1 jest : 

Ofertę naleŜy złoŜyć w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ul. 
T.Kościuszki 12 pokój nr 102, w terminie do dnia 15 . 06 . 2009 roku, godz. 12:30  

powinno być : 
Ofertę naleŜy złoŜyć w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ul. T. 
Kościuszki 12 pokój nr 102, w terminie do dnia 17. 06 . 2009 roku, godz. 12:30  

 
 w pkt 3 jest : 

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ul. T. 
Kościuszki 12 pokój nr 302  dnia 15 . 06 . 2009 roku, godz. 13:00  

powinno być : 
Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ul. T. 
Kościuszki 12 pokój nr 302  dnia 17 . 06 . 2009 roku, godz. 13:00  

 
Zgodnie z Art. 4a ustawy z dnia  29 stycznie 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami) wyŜej wymienione zmiany wprowadza się 
równieŜ do treści ogłoszenia o zamówieniu. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane Prezesowi Urzędu Zamówień 
Publicznych do publikacji w BZP w dniu 2009-06-05.   


